
Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX1 Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 208 CADEI L. 23:45.225
Tempo gara

1 1:50.177 15:40:06.704

2 1:50.080 15:41:56.784

3 1:47.811 15:43:44.595

4 1:47.399 15:45:31.994

5 1:49.432 15:47:21.426

6 1:48.664 15:49:10.090

7 1:48.638 15:50:58.728

8 1:49.033 15:52:47.761

9 1:50.228 15:54:37.989

10 1:50.850 15:56:28.839

11 1:50.254 15:58:19.093

12 1:50.075 16:00:09.168

13 1:49.314 16:01:58.482

 Po. 2 - # 307 FASO L. + 15.744
Diff. Primo

1 1:52.855 15:40:09.697

2 1:59.603 15:42:09.300

3 1:50.950 15:44:00.250

4 1:48.178 15:45:48.428

5 1:47.113 15:47:35.541

6 1:46.151 15:49:21.692

7 1:50.922 15:51:12.614

8 1:46.756 15:52:59.370

9 1:48.236 15:54:47.606

10 1:46.204 15:56:33.810

11 1:47.239 15:58:21.049

12 1:49.027 16:00:10.076

13 2:04.150 16:02:14.226

 Po. 3 - # 387 CAPPELLINI D. + 41.563
Diff. Primo

1 1:50.595 15:40:07.211

2 1:46.699 15:41:53.910

3 1:48.528 15:43:42.438

4 1:48.620 15:45:31.058

5 1:49.764 15:47:20.822

6 1:50.844 15:49:11.666

7 1:51.274 15:51:02.940

8 1:55.513 15:52:58.453

9 1:54.522 15:54:52.975

10 1:54.849 15:56:47.824

11 1:57.161 15:58:44.985

12 1:55.257 16:00:40.242

13 1:59.803 16:02:40.045

 Po. 4 - # 890 NERVI P. + 46.402
Diff. Primo

1 1:57.744 15:40:15.045

2 1:52.351 15:42:07.396

3 1:52.557 15:43:59.953

4 1:52.825 15:45:52.778

5 1:52.032 15:47:44.810

6 1:51.880 15:49:36.690

7 1:51.390 15:51:28.080

8 1:50.392 15:53:18.472

9 1:51.021 15:55:09.493

10 1:52.758 15:57:02.251

11 1:53.231 15:58:55.482

12 1:54.229 16:00:49.711

13 1:55.173 16:02:44.884

 Po. 5 - # 916 CREMONINI M. + 55.904
Diff. Primo

1 1:51.033 15:40:07.834

2 1:47.993 15:41:55.827

3 2:12.855 15:44:08.682

4 1:51.794 15:46:00.476

5 1:49.833 15:47:50.309

6 1:50.538 15:49:40.847

7 1:51.487 15:51:32.334

8 1:50.456 15:53:22.790

9 1:55.433 15:55:18.223

10 1:54.059 15:57:12.282

11 1:53.552 15:59:05.834

12 1:52.703 16:00:58.537

13 1:55.849 16:02:54.386

 Po. 6 - # 288 BRIGNOLI R. + 1:01.886
Diff. Primo

1 1:59.667 15:40:16.690

2 1:51.863 15:42:08.553

3 2:01.517 15:44:10.070

4 1:52.821 15:46:02.891

5 1:53.937 15:47:56.828

6 1:53.701 15:49:50.529

7 1:53.267 15:51:43.796

8 1:54.093 15:53:37.889

9 1:53.134 15:55:31.023

10 1:52.366 15:57:23.389

11 1:52.070 15:59:15.459

12 1:54.043 16:01:09.502

13 1:50.866 16:03:00.368

 Po. 7 - # 941 DI CINTIO S. + 1:02.146
Diff. Primo

1 1:59.554 15:40:16.234

2 1:54.295 15:42:10.529

3 1:54.660 15:44:05.189

4 1:51.917 15:45:57.106

5 1:52.752 15:47:49.858

6 1:54.488 15:49:44.346

7 1:54.163 15:51:38.509

8 1:52.179 15:53:30.688

9 1:52.925 15:55:23.613

10 1:54.340 15:57:17.953

11 1:53.908 15:59:11.861

12 1:55.486 16:01:07.347

13 1:53.281 16:03:00.628

 Po. 8 - # 501 BORELLA A. + 1:12.172
Diff. Primo

1 2:03.157 15:40:21.124

2 1:54.789 15:42:15.913

3 1:52.898 15:44:08.811

4 1:52.595 15:46:01.406

5 1:52.889 15:47:54.295

6 1:51.687 15:49:45.982

7 1:53.556 15:51:39.538

8 1:51.573 15:53:31.111

9 1:53.926 15:55:25.037

10 1:55.475 15:57:20.512

11 1:54.624 15:59:15.136

12 1:58.951 16:01:14.087

13 1:56.567 16:03:10.654

 Po. 9 - # 950 ZAPPALAGLIO M.+ 1:13.316
Diff. Primo

1 2:01.932 15:40:18.837

2 1:54.789 15:42:13.626

3 1:52.157 15:44:05.783

4 1:54.753 15:46:00.536

5 1:55.705 15:47:56.241

6 1:53.916 15:49:50.157

7 1:55.170 15:51:45.327

8 1:54.653 15:53:39.980

9 1:53.883 15:55:33.863

10 1:53.836 15:57:27.699

11 1:55.069 15:59:22.768

12 1:54.983 16:01:17.751

13 1:54.047 16:03:11.798

 Po. 10 - # 357 RUSSO G. + 1:14.376
Diff. Primo

1 1:57.799 15:40:14.552

2 1:53.560 15:42:08.112

3 1:56.063 15:44:04.175

4 1:55.680 15:45:59.855

5 1:54.231 15:47:54.086

6 1:54.995 15:49:49.081

7 1:53.994 15:51:43.075

8 1:56.065 15:53:39.140

9 1:55.759 15:55:34.899

10 1:54.726 15:57:29.625

11 1:55.053 15:59:24.678

12 1:53.876 16:01:18.554

13 1:54.304 16:03:12.858

Fastest lap: 1:46.151 

1/3Cremona, domenica 02 ottobre 2022© MGMTiming



Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX1 Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 591 CORTELLO M. + 1:19.122
Diff. Primo

1 1:57.495 15:40:14.210

2 1:57.866 15:42:12.076

3 1:54.475 15:44:06.551

4 1:55.506 15:46:02.057

5 1:55.446 15:47:57.503

6 1:54.321 15:49:51.824

7 1:55.847 15:51:47.671

8 1:54.532 15:53:42.203

9 1:54.247 15:55:36.450

10 1:54.532 15:57:30.982

11 1:54.455 15:59:25.437

12 1:55.274 16:01:20.711

13 1:56.893 16:03:17.604

 Po. 12 - # 884 SCAGLIONI G.+ 1:45.391
Diff. Primo

1 2:03.819 15:40:21.214

2 1:57.216 15:42:18.430

3 1:58.690 15:44:17.120

4 1:57.996 15:46:15.116

5 1:54.710 15:48:09.826

6 1:56.335 15:50:06.161

7 1:55.270 15:52:01.431

8 1:54.519 15:53:55.950

9 1:55.275 15:55:51.225

10 1:56.557 15:57:47.782

11 1:57.773 15:59:45.555

12 1:58.220 16:01:43.775

13 2:00.098 16:03:43.873

 Po. 13 - # 404 SCIARINI L. + 1:48.205
Diff. Primo

1 2:07.100 15:40:20.357

2 1:55.783 15:42:16.140

3 1:54.601 15:44:10.741

4 1:54.093 15:46:04.834

5 1:55.956 15:48:00.790

6 1:54.496 15:49:55.286

7 1:56.645 15:51:51.931

8 1:56.790 15:53:48.721

9 1:56.982 15:55:45.703

10 1:56.630 15:57:42.333

11 2:10.274 15:59:52.607

12 1:57.319 16:01:49.926

13 1:56.761 16:03:46.687

 Po. 14 - # 899 CHIANETTA S.+ 1:53.995
Diff. Primo

1 2:05.393 15:40:22.410

2 1:56.020 15:42:18.430

3 1:56.659 15:44:15.089

4 1:56.871 15:46:11.960

5 1:56.962 15:48:08.922

6 1:55.969 15:50:04.891

7 1:59.198 15:52:04.089

8 1:57.111 15:54:01.200

9 1:56.360 15:55:57.560

10 1:57.884 15:57:55.444

11 1:58.583 15:59:54.027

12 1:56.715 16:01:50.742

13 2:01.735 16:03:52.477

 Po. 15 - # 628 CORALLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.084 15:40:20.606

2 1:54.945 15:42:15.551

3 1:57.841 15:44:13.392

4 1:56.421 15:46:09.813

5 1:57.083 15:48:06.896

6 1:56.817 15:50:03.713

7 1:58.294 15:52:02.007

8 1:59.644 15:54:01.651

9 1:58.257 15:55:59.908

10 1:58.368 15:57:58.276

11 2:01.019 15:59:59.295

12 2:01.199 16:02:00.494

 Po. 16 - # 61 OROLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.228 15:40:18.637

2 1:56.578 15:42:15.215

3 2:00.510 15:44:15.725

4 1:59.147 15:46:14.872

5 1:58.596 15:48:13.468

6 1:59.126 15:50:12.594

7 2:00.041 15:52:12.635

8 1:58.338 15:54:10.973

9 1:58.807 15:56:09.780

10 2:00.585 15:58:10.365

11 2:04.349 16:00:14.714

12 2:05.218 16:02:19.932

 Po. 17 - # 793 BAGNI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.856 15:40:22.989

2 1:58.143 15:42:21.132

3 1:57.854 15:44:18.986

4 1:58.481 15:46:17.467

5 1:58.179 15:48:15.646

6 1:58.539 15:50:14.185

7 2:00.223 15:52:14.408

8 1:59.538 15:54:13.946

9 2:01.779 15:56:15.725

10 2:07.734 15:58:23.459

11 2:00.078 16:00:23.537

12 2:03.889 16:02:27.426

 Po. 18 - # 818 MIOTTO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.109 15:40:13.366

2 2:30.333 15:42:43.699

3 1:56.615 15:44:40.314

4 1:58.105 15:46:38.419

5 1:57.769 15:48:36.188

6 1:57.690 15:50:33.878

7 1:57.897 15:52:31.775

8 1:57.317 15:54:29.092

9 2:06.173 15:56:35.265

10 2:01.644 15:58:36.909

11 2:07.699 16:00:44.608

12 2:31.850 16:03:16.458

 Po. 19 - # 399 FOI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.495 15:40:25.569

2 2:00.373 15:42:25.942

3 2:00.619 15:44:26.561

4 2:03.918 15:46:30.479

5 2:02.178 15:48:32.657

6 2:04.649 15:50:37.306

7 2:05.241 15:52:42.547

8 2:12.573 15:54:55.120

9 2:10.114 15:57:05.234

10 2:13.247 15:59:18.481

11 2:09.965 16:01:28.446

12 2:07.718 16:03:36.164

 Po. 20 - # 188 BALESTRI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.293 15:40:20.050

2 1:57.488 15:42:17.538

3 1:59.424 15:44:16.962

4 3:25.338 15:47:42.300

5 2:19.005 15:50:01.305

6 1:59.389 15:52:00.694

7 1:59.161 15:53:59.855

8 1:59.101 15:55:58.956

9 1:58.603 15:57:57.559

10 1:58.201 15:59:55.760

11 1:56.649 16:01:52.409

12 1:58.072 16:03:50.481

 Po. 21 - # 206 CABERLETTI C. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:17.690 15:40:34.376

2 2:07.901 15:42:42.277

3 2:18.040 15:45:00.317

4 2:06.716 15:47:07.033

5 2:09.604 15:49:16.637

6 2:10.291 15:51:26.928

7 4:18.626 15:55:45.554

Fastest lap: 1:46.151 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX1 Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 272 CRASNICOV L. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:10.351 15:40:27.525

2 2:00.725 15:42:28.250

3 1:59.481 15:44:27.731

4 2:21.859 15:46:49.590

5 2:07.730 15:48:57.320

6 3:34.969 15:52:32.289

 Po. 23 - # 523 CARUSO D. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:14.668 15:40:31.723

2 2:09.138 15:42:40.861

3 2:12.225 15:44:53.086

4 2:12.247 15:47:05.333

5 2:12.695 15:49:18.028

Fastest lap: 1:46.151 
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